ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» ___06__   2023 г.                                                  № 85-пг
                                       г.Тулун

О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Тулунского муниципального района
Руководствуясь Положением комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Тулунского муниципального района от 27.04.2020 г. № 44-пг, статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с кадровыми изменениями Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Тулунского муниципального района (Приложение № 1) изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                                      А.Ю. Тюков
Приложение 1
к постановлению администрации

Тулунского муниципального района

                                                                              от «02» июня 2023 г. № 85-пг

СОСТАВ

комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Тулунского муниципального района

	Управление

	Столяров Николай Федорович
	Председатель комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района – председатель комиссии

	Козик Игорь Владимирович
	Заведующий отделом по делам ГО и ЧС - начальник МКУ «ЕДДС» Тулунского района – секретарь комиссии

	Группа по защите населения, обеспечению его жизнедеятельности и повышению устойчивости социальной сферы

	Сулима Иван Алексеевич
	Председатель комитета по жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Тулунского муниципального района – заместитель председателя комиссии – руководитель группы

	Бруева Татьяна Анатольевна
	Председатель комитета по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района – руководитель группы

	Крамер Андрей Владимирович
	Начальник 20 ПСЧ 6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Иркутской области (по согласованию)

	Дюгаев Дмитрий Владимирович
	Начальник МО МВД России «Тулунский» (по согласованию)